
Vážení přátelé,
Dopravní podnik hl. města Prahy spustí k 1. 10. 2017 novou webovou aplikaci BBZ (Informace o
poruchách bezbariérových zařízení v metru).
Prostřednictvím  této  aplikace  bude  registrovaný  účastník  dostávat  SMS  zprávy  o  poruchách
bezbariérových zařízení. Registrace bude platná jeden rok. Omezení platnosti služby bude na dobu
1 roku. Týden před vypršením platnosti a den před ukončením poskytování služby, bude uživatel
informován formou SMS zprávy. Nová aplikace je významná v tom, že umožňuje možnost výběru
konkrétních stanic  metra,  které  zákazník využívá,  a  u  kterých chce být  informován o případné
poruše bezbariérového zařízení. Zákazníci tak nebudou zavaleni zbytečnými SMS zprávami, které
nevyužijí.
Stávající zákazníci, kteří využívají dosavadní aplikaci budou týden předem informováni, že se mají
registrovat na novou aplikaci, který je podstatně komfortnější. Podrobné informace naleznete na
odkazu: http://www.dpp.cz/webova-aplikace-stav-bezbarierovych-zarizeni-se-docka-rozsireni/
Vážení přátelé, v příloze Vám posílám návod k registraci webové aplikace.

Přeji Vám všechno dobré.
Mgr. Václav Krása
předseda NRZP ČR

Powerpointová prezentace k přihlášení do Informačního systému o stavu bezbariérových zařízení
metra (PPT) http://www.nrzp.cz/images/docs/prezentace_bbz.ppt 

5. 9. 2017

http://www.dpp.cz/webova-aplikace-stav-bezbarierovych-zarizeni-se-docka-rozsireni/
http://www.nrzp.cz/images/docs/prezentace_bbz.ppt

